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Godkendelser m.v.: Særligt papir - Egenkontrol:
Kontrolleret, at virksomheden har udarbejdet skriftlige og
dækkende egenkontrolprocedurer for modtagelse, opbevaring
samt håndtering af særligt papir, herunder procedure for
*kontrol af ark ved modtagelse.
*opbevaring under lås
*opbevaring i nummerrækkefølge af kopi af anvendte samt
kasserede ark.
*overstregning af kasserede ark
*oversigt over arkenes anvendelse.
Virksomheden har kendskab til kontrol af ark ved modtagelse
samt overstregning af kasserede ark.
Virksomheden oplyser, at der udarbejdes oversigt over arkenes
anvendelse.
Ingen anmærkninger.
Særligt papir - Opbevaring og anvendelse:
Kontrolleret aflåst opbevaring. OK. Kontrolleret anvendelse og
beholdning. OK. Kontrolleret opbevaring i nummerrækkefølge
af kopi af anvendte ark samt kasserede ark. OK. Virksomheden
oplyser, at der udarbejdes oversigt over modtagne og anvendte
ark.

Særligt papir - Udlevering: Kontrolleret rekvisition af
certifikatpapir svarende til forbrug samt kontrol ved
modtagelse. OK.
Eksport fødevarer - Egenkontrol:
Kontrolleret, at virksomheden har udarbejdet dækkende,
skriftlige egenkontrolprocedurer til sikring af
* overholdelse af gældende eksportbetingelser og -krav m.v,
herunder anvendelse af gældende certifikatversion.
*angivelse af korrekte oplysninger i overensstemmelse med
faktiske forhold
*baggrundsdokumentation kan fremvises
*at sendingen er i DK på attestationstidspunktet.
Virksomheden modtager eksport-nythedsbrev og har
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beskrevet, at eksportkrav, herunder gældende certifikatkrav i gældende certifikat kontrolleres ved opslag på
WWW.FVST.dk samt certifikatdatabase hver gang. Efterlevelse af krav sikres ligeledes via importøren.
Baggrundsdokumentation for udfyldelse af hvert certifikat arkiveres og kan fremvises.
Virksomhedens procedurer sikrer, at sendingen er i landet på attestationstidspunktet.
Virksomheden oplyser, at den beskrives skriftligt.
Ingen anmærkninger.
Eksport fødevarer - Generelle bestemmelser:
Kontrolleret, at virksomheden er registreret med eksportaktivitet. OK
Virksomheden anvender pt. certifikater uden specifikke tredjelandskrav.
Stikprøvevis kontrolleret, at der er fremlagt fremlagt gældende certifikatversioner til underskrift. OK.
Stikprøvevis kontrolleret, at sendingen var i landet på attestationstidspunktet. OK. Stikprøvevis kontrolleret, at
certifikatindhold er i overensstemmelse med baggrundsdokumentation. OK.
Stikprøvevis kontrolleret overensstemmelse mellem FVST kopi af virksomheden kopi, herunder at der ikke er
påført oplysninger efter udstedelse. OK.
Erstatningscertifikater - Egenkontrol:
Kontrolleret skriftlige procedurer for udstedelse af erstatningscertifikater, herunder at virksomheden sikrer, at
en eventuel anmodning om et erstatningscertifikat sker skriftligt, og at denne indeholder relevante oplysninger;
som minimum kopi af det udstedte certifikat og årsagen til at der ønskes udstedt et erstatningscertifikat.
Anmodningen skal ligeledes være vedlagt dokumentation for håndtering og opbevaring af sendingen efter
afsendelsen. OK.
Kontrolleret procedurebeskrivelse for angivelse på erstatningscertifikat af: "This certifcate cancels and replaces
certificat no: xxxx issued (dato). OK.


